**E**t ibat. **V**bis indifferenter predicabat non personas discernens sed salutem credentibus querens.

**C**ontendite. **Q**uasi diceret. **V**ege pauci et illi cum magnis labore quia nisi mentis intentio ferueat vnde mundi non vincitur per quam anima ad ima semper renovatur.

**C**um intrauerit paterfamilias paterfamilias christus cum vobis et divinitate sit aliis iam intus esse dicitur quos in celo presens sua unctione letificat sed quasi foris est his quos in hac peregrinatione certantes oculi eius adiuuat. Intrabit ergo cum totam ecclesiam ad sui contemplationem perducet. **C**laudet hostium cum reprobis locum penitentie tollit qui foris stantes pulsabunt id est a iustis segregati misericordia quam contempserunt frustra implorabunt.

Incipietis foris stare. **M**odo tempore misericordie contendite quia tempore iudicij reprobis tollitur locus penitentie qui nunc aperitur cunctis pie querentibus.

**N**escio vos unde sitis. **N**on novit lux tenebras id est non aspicit quia si aspiceret tenebre non essent.

**M**anducauius coram te et bibimus. Non festinatum

epulatio innuat quem fidei pietas non emendat.

**N**on scia scriptura

rum notum teo facit quae

operum iniquitas indi-

gnu ostendit. **V**el te

iudicis simpliciter in-

telligendum est quire

spuentes mysteria fu-

dei gratos se teo ar-

bitruntur quod in seculo

victimis oblatis cora-

domino epulantur et

lectionem prophetarum

auscultant. **V**el mysti-

ce manducat coram

domino et bibit quodibi-

pabilium audiit suscipit.

**V**nde quasi exponen-

do subiungit. In pla-

teis nostris docuisti et

non sufficit vos unde sitis.

Discedite a me om-

nos operari iniquitatis.

**I**bi erit

fletus et stridor dentium cum videri

quod successione carnis non fidei trahitis.

tis abrahah. ysaac. iacob et omnes

ducentes.

prophetas in regno dei vos autem

expelli foras.

Et venient ab oriente

et occidente et aquiloni et austro

et accumbent in regno dei.

**E**t ecce sunt iudas

sunt nouissimi qui erant primi et

sunt primi qui erant nouissimi.

**I**n

ipsa die accesserunt quida phari-

de galilea ubi dominatur herodes et transi in

locum ubi non haberet potestatem.

seorū dicentes illi.

**E**x et vade

hinc quod herodes vult te occidere.

**E**t ait illis. Ite et dicite vulpi illi.

ut homines sua peccata et errores damnentur in

quod auctoritate sanitas.

**E**cce ejectione demonia et sanitates

rate gaudebant. Flebunt oculi quibus per concupiscentias vagabantur.

**E**t nota per fletum qui est oculorum et stridorē dentium veram impiorum

surrectionem.

**E**t venient ab oriente.

Multi prius ferventes postea torquent.

Multi prius frigidus subito ardescunt.

Multi in seculo respecti in futuro sunt

glorificandi.

Alij apud homines glorioli in futuro sunt damnandi.

**V**el gentiles qui diu sine fide vixerant ad fidem sunt vocandi inde ex-

cedandi.

**D**icite vulpi illi.

**V**ulpis animal dolosum in forea ad insidi-

as latens odore fetens nunquam rectis itineribus incendens.

**H**ec omnia here-

ticas quorum typum tenet herodes.

congruunt qui christum id est humi-

litatem christiane fidei in credentibus conantur extingue-

re.

**E**cce ejusdem demonia et sanitates.

**Q**uasi diceret.

**N**ec herodes nec he-

retici quorum ipse figura est poterunt perturbare quod intendeo facere.

**I**n tendo autem ejusdem demonia de cordibus hominum ut relictis vanitatibus

in me credant et perficere sanitates ut secundum mea precepta vivant postea

consummatio in meo corpore quod est ecclesia quam in die resurrectionis

glorificata ad consortium angelorum perducam.

**Q**uando vero patiar non sub herode sed sub pilato qui in iudea dominatur patiar.

**C**leruntamen oportet. Non poterit perturbare herodes quin ita agam. et ita consummar. sed nec mortem corporis mei poterit operari. quia in hierusalem oportet fieri. ubi non ipse sed pylatus dominatur.

**C**odie xx. Prima dies est per te gratiam abrenunciare vanitatibus. Secunda concordare veritati morib. et vita. Tertia est ultima glorificatio.

**C**hierusalem hie*rusalem que*. Vbi prophete*te* mihi ibi ego caput prophetarum debo immolari. pro quo peccato iuste ipsa destruetur. cui testi*c*tioni eoz sicut p*ro*p*ter* condoleo.

**C**quotiens vidi con*tra* te. Ac si dicat. Ego volui et tu noluisti et quotquot congregauim mea voluntate semper efficaci*te* nolente feci; quia ingrata semper fuisti.

**C**hildios tuos. In hoc quod dicit. Quotiens volui congregare filios tuos. et omnes retro propterea se missos testat.

**C**on*tra* madmo*dum* quis *te*. P*re*l*e*bre qui herodem te sua nece tractantem vulpem vocauerat se aui comparat. q*uo*d frandulenta vulpes semper aui*bus* insidias tendit.

**C**odus ve*stra* deser*te*. Lemplum vel ciuitas quia oculo domino*rum* romani quasi vacuu*m* ridu*m* diripientes. tulerunt locum et gentem.

**C**on*tra* videbit*is* me. Q*ui* penitentiam egeritis et confesi*te* fueritis me filii omnipotentis patris. in secundo aduentu faciem meam non videbit*is*.

**C**um dicet*is*. benedictus. Hoc quidem turbe dixerunt domino*rum* veniente hie*rusalem*. Sed quia lucas non dicit dominum ad galileos postea resuerum ut ab illis hoc ei decantaretur. cogit iustice hoc de aduentu claritatis intelligi.